
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19 вересня 2023 р. Дунаївці Хо 186

Про видалення зелених насаджень

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій
населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р.
Хе1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і

квітників у населених пунктах», розглянувши звернення громадян, згідно акта
обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, виконавчий
комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл виконавцю послуг з видалення аварійних та фаутних
дерев, з яким укладено договір про закупівлю послуг, шляхом проведення
процедури закупівлі, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі»
згідно акта обстеження "зелених насаджень, що підлягають видаленню на
перехрестя вул. Реміснича та пров. Ремісничому м. Дунаївці, Кам'янець-
Подільського району, Хмельницької області;

2. Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального
господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради
видати ордер на видалення зелених насаджень за адресою згідно акта
обстеження зелених насаджень.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря
міської ради Олега Гри

Міський голова Веліна ЗАЯЦЬ



РІШЕННЯ ПІДГОТУВАВ:

Т.в.о. начальника управління містобудування,
архітектури, житлово-комунального господарства,

благоустрою та цивільного захисту міської ради

Юрій ВІТРОВЧАК

ПОГОДЖЕНО:

Секретар міської ради ур Олег ГРИГОР'ЄВ

Головний спеціаліст юридичного відділу ТО та БОГУШ


